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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PALMAR DE OCOA

Vigente
Acumulado Anterior
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 15,598,694.00 9,601,000.00 25,199,694.00 19,998,287.28 95.00% 1,229,463.10 5.00%INGRESOS 0.00 3,971,943.62 23,970,230.90

1,708,728.00 0.00 0.00 1,708,728.00 317,346.28 251,674.62 569,020.90 33.00% 1,139,707.10 67.00%IMPUESTOS11

1,640,040.00 -200,000.00 0.00 1,440,040.00 209,850.00 218,174.62 428,024.62 30.00% 1,012,015.38 70.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,640,040.00 -200,000.00 0.00 1,440,040.00 209,850.00 0.00 428,024.62 30.00% 1,012,015.38 70.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 4,200.00 0.00999630 1020000 4,200.00 0.00 100.00% 0.000.00 4,200.00 4,200.00 0.00%

1 1 204 3 Hoteles, moteles y apartoteles y establecimientos similares 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 36.00% 3,200.000.00 1,800.00 1,800.00 64.00%

1 1 284 3 Impuesto sobre tramitación de documentos 116,640.00 0.00999630 1020000 116,640.00 31,850.00 41.00% 68,890.000.00 15,900.00 47,750.00 59.00%

1 1 304 3 Impuesto sobre lidias de gallo 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 13,200.00 0.00999630 1020000 13,200.00 4,000.00 38.00% 8,200.000.00 1,000.00 5,000.00 62.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 1,500,000.00 -200,000.00999630 1020000 1,300,000.00 174,000.00 28.00% 930,725.380.00 195,274.62 369,274.62 72.00%

68,688.00 200,000.00 0.00 268,688.00 107,496.28 33,500.00 140,996.28 52.00% 127,691.72 48.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 68,688.00 200,000.00 0.00 268,688.00 317,346.28 0.00 140,996.28 52.00% 127,691.72 48.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 68,688.00 200,000.00999630 1020000 268,688.00 107,496.28 52.00% 127,691.720.00 33,500.00 140,996.28 48.00%

13,357,366.00 9,601,000.00 0.00 22,958,366.00 19,345,066.00 3,613,294.00 22,958,360.00 100.00% 6.00 0.00%TRANSFERENCIAS41

8,014,420.00 2,500,000.00 0.00 10,514,420.00 8,236,860.00 2,277,559.00 10,514,419.00 100.00% 1.00 0.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 8,014,420.00 2,500,000.00 0.00 10,514,420.00 8,554,206.28 0.00 10,514,419.00 100.00% 1.00 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 8,014,420.00 0.00195520 1000202 8,014,420.00 5,736,860.00 100.00% 1.000.00 2,277,559.00 8,014,419.00 0.00%

1 4 041 5 Extraordinarias 0.00 2,500,000.00010010 1000202 2,500,000.00 2,500,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 2,500,000.00 0.00%

5,342,946.00 7,101,000.00 0.00 12,443,946.00 11,108,206.00 1,335,735.00 12,443,941.00 100.00% 5.00 0.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS DE INSTITUCIONES 0.00 195000.00 0.00 195,000.00 8,749,206.28 0.00 195,000.00 100.00% 0.00 0.00%3

1 4 012 3 De instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras 0.00 195,000.00999240 1030000 195,000.00 195,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 195,000.00 0.00%

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 5,342,946.00 6,906,000.00 0.00 12,248,946.00 19,662,412.28 0.00 12,248,941.00 100.00% 5.00 0.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 5,342,946.00 0.00195520 1000202 5,342,946.00 4,007,206.00 100.00% 5.000.00 1,335,735.00 5,342,941.00 0.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 6,906,000.00010010 1000202 6,906,000.00 6,906,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 6,906,000.00 0.00%

1 4 052 5 De instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras 0.00 0.00010010 1005121 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

1 4 052 5 De instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras 0.00 0.00999240 1035121 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS DE LOS GOBIERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00 19,662,412.28 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%6

1 4 012 6 Transferencias de capital recibidas de los gobiernos centrales municipales 0.00 0.00999240 1030000 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

532,600.00 0.00 0.00 532,600.00 335,875.00 106,975.00 442,850.00 83.00% 89,750.00 17.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

532,600.00 0.00 0.00 532,600.00 335,875.00 106,975.00 442,850.00 83.00% 89,750.00 17.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 VENTAS SERVICIOS DEL ESTADO 84,000.00 0.00 0.00 84,000.00 19,707,622.28 0.00 66,710.00 79.00% 17,290.00 21.00%2

1 5 261 2 Servicio de transporte municipal 84,000.00 0.00999530 1020000 84,000.00 45,210.00 79.00% 17,290.000.00 21,500.00 66,710.00 21.00%

1 5 1 TASAS 403,000.00 0.00 0.00 403,000.00 19,987,787.28 0.00 361,740.00 90.00% 41,260.00 10.00%3

1 5 061 3 Tasa a la matanza de animales 3,000.00 0.00999530 1020000 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 091 3 Tramitación de plano 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 161 3 Estudio y autorización para uso de suelo 40,000.00 0.00999530 1020000 40,000.00 0.00 29.00% 28,260.000.00 11,740.00 11,740.00 71.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 350,000.00 0.00999530 1020000 350,000.00 280,165.00 100.00% 0.000.00 69,835.00 350,000.00 0.00%

1 5 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 15,600.00 0.00 0.00 15,600.00 19,995,287.28 0.00 8,900.00 57.00% 6,700.00 43.00%4

1 5 301 4 Franjas, rutas y permisos para transporte urbano 15,600.00 0.00999830 1020000 15,600.00 7,500.00 57.00% 6,700.000.00 1,400.00 8,900.00 43.00%
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DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PALMAR DE OCOA
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ESTADO: Aprobado
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13
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17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 19,998,287.28 0.00 5,500.00 18.00% 24,500.00 82.00%5

1 5 101 5 Nichos en cementerio 30,000.00 0.00999830 1020000 30,000.00 3,000.00 18.00% 24,500.000.00 2,500.00 5,500.00 82.00%

3 0.00 333,806.55 333,806.55 333,806.55 100.00% 0.00 0.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 333,806.55

0.00 333,806.55 0.00 333,806.55 333,806.55 0.00 333,806.55 100.00% 0.00 0.00%Disminución de activos financieros13

0.00 333,806.55 0.00 333,806.55 333,806.55 0.00 333,806.55 100.00% 0.00 0.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 333806.55 0.00 333,806.55 333,806.55 0.00 333,806.55 100.00% 0.00 0.00%1

3 1 011 1 Disminución de disponibilidades internas 0.00 0.00195520 1000000 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

3 1 031 1 Disminucion de saldos disponibles de periodos anteriores 0.00 333,806.55010010 1000201 333,806.55 333,806.55 100.00% 0.000.00 0.00 333,806.55 0.00%

5.00%1,229,463.1095.00%24,304,037.453,971,943.6220,332,093.8325,533,500.550.009,934,806.5515,598,694.00Total general

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR




